
Projektant/ka betonových mostů | 13. a 14. mzda
navíc

 45 000 - 60 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Mosty nejsou jen konstrukce z betonu a výztuže. Jsou to klíčové prvky dopravní infrastruktury – a bez
šikovných projektantů by žádný nevznikl. Do našeho týmu proto hledáme nového kolegu či kolegyni, který/á
bude navrhovat mostní konstrukce a podílet se na jejich přípravě od první čáry až po realizaci. Tato role je
ideální pro někoho, kdo má chuť projektovat smysluplné stavby, má technické myšlení a rád vidí výsledky své
práce v terénu. Uvítáme zkušené projektanty i kandidáty, kteří mají vystudovaný obor mostního stavitelství a
chtějí v oboru nastartovat kariéru.

Náplň práce
návrh konstrukcí betonových mostů  
zpracovávání projektové dokumentace  
práce v programu AutoCad  
provádění autorského dozoru při realizaci staveb 

Požadavky
VŠ vzdělání se zaměřením na mostní stavitelství  
praxe v projekci mostů vítaná, není ale podmínkou  
znalost systému AutoCad  
ŘP sk. B 

Nabízíme
25 dní dovolené + sick days  
roční finanční bonusy (13. a 14. mzda)  
stravenkový paušál a přístup do kafeterie  
příspěvky na penzijní připojištění  
benefitní zaměstnanecký program a další výhody 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


